АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

№ ________

ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета муниципального образования

Отрадненский район за первое полугодие 2019 года

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 апреля 2015 года
 № 492 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за первое полугодие 2019 год (прилагается):
1) по доходам в сумме 632954592 рублей 70 копеек (шестисот тридцати двух миллионов девятисот пятидесяти четырех тысяч пятисот девятидесяти двух рублей 70 копеек;

2) по расходам в сумме 633538044 рублей 02 копеек (шестисот тридцати трех миллионов пятисот тридцати восьми тысяч сорока четырех) рублей 02 копеек;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 583451 рублей 32 копеек (пятисот восьмидесяти трех тысяч четырехсот пятидесяти одного) рубля 32 копеек.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко Т.В.) обеспечить:

1) направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за первое полугодие 2019 года в Совет муниципального образования Отрадненский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район;

2)  размещение (обнародование) настоящего постановления на информационном портале муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

  4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район от ___________________________ № _____

«Об исполнении бюджета муниципального образования
Отрадненский район за первое полугодие 2019 года»

Проект внесен:

Первый заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район

                 О.В. Акименко
Составитель проекта:

Начальник Финансового
 управления администрации муниципального
образования Отрадненский район

           Т.В.Моренко
Проект согласован:
 Директор муниципального казенного

учреждения «Межведомственная

централизованная бухгалтерия по

обслуживанию муниципальных учреждений»                                 Р.А. Нагаева

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Отрадненский район
                                                А.М.Галиджян
Начальник общего отдела
администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                   Н.И. Жолобова
Начальник отдела экономики администрации

муниципального образования Отрадненский район                       А.А.Гончарова
Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющий

делами

          И.А.Шибаева